ZHVILLIMI I RRJETIT TU ME KABELL ABC DHE RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE NE ZONAT ZHAME ,THANASAJ,GRAMSH,GOLEM FIDERI NR.2/6KV N/ST
QENDER 35/6KV

Afati i Punimeve 138 dite

Nr Pershkrimi | Puneve Javal | Javall |Java lll| Java IV | Java V| Java VI | Java VII| Java VIII | Java IX | Java X | Java X1 | Java XII | Java X1l Java XIV| Java XV | Java XVI | Java XVII | Java XVIil| Java XIX | Java XX | Java xx1| Java Xxu Java XXIll
Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe rrjetit TU
1 |me kabell ABC kabina Gramsh-01

Rikonstruksioni i kabines murature dhe rrjetit TU
2 [me kabell ABC kabina Gramsh -02

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe rrjetit TU
3 |me kabell ABC kabina Gramsh-03

Rikonstruksioni i kabines murature dhe rrjetit TU
4 |me kabell ABC kabina Gramsh-04
Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe rrjetit TU
5 |me kabell ABC kabina Gramsh-05
Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe rrjetit TU
6 |me kabell ABC kabina Zhame Fshat-01

Rikonstruksioni i kabines murature dhe rrjetit TU
7 _|me kabell ABC kabina Zhame Fshat -02

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe rrjetit TU
8 |me kabell ABC kabina Zhame Fshat -03

Kthimi nga Metalike ne Shtyllore dhe

Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC kabina
9 |Zhame Sektor -01

Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC kabina
10 |Zhame Sektor -02

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe rrjetit TU
11 |me kabell ABC kabina Zhame Sektor -04

Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC kabina
12 [Zhame Sektor -05

Kthimi nga Murature ne Shtyllore dhe
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC kabina
13 | Thanasaj -01

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me
14 |kabell ABC kabina Thanasaj-02

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe Rrjetit TU
15 [me kabell ABC kabina Golem Xhamia (F-B Gjini)

Kthimi nga Murature ne Shtyllore dhe
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC
16 |kabina Golem i vogel -01

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC
17 |kabina-Golem i Madh -01 (Shkolla)

Kthimi nga Murature ne Shtyllore dhe
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC
18 |kabina Pika e Vrojtimit Dushk(Kadiu)

19 |Rikonstruksioni i kabines Shtyllore Thanasaj -03




